
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4307303 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

2 399 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Prodáváme jedinečný soubor pozemků na břehu přehrady Slezská
Harta v katastrálním území Roudno. Pozemky jsou vedeny jako
trvalý travní porost a ostatní plocha a jsou pravidelně udržované
sekáním. K pozemku vede úzká štěrkem zpevněná cesta, která
končí přímo na pláži přehrady, s bezproblémovým dojezdem autem
až na místo. Tato lokalita nabízí nádherný výhled na přehradu a
horu Velký Roudný a je ideální pro milovníky přírody, klidu a
samoty. Pozemek je skvělý pro kempování či rekreační aktivity u
vody. Díky své atraktivní poloze a jedinečnému okolí jde o
výjimečnou příležitost, která osloví jak jednotlivce, tak i investory.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4307303
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900897349
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 10896 m2
Kód zakázky: 897349

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Molnár
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


